様式第１号(第４条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　日野町長　﨏　田　淳　一　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　年度日野町地域活動支援交付金交付申請書

　　　年度において標記交付金を下記のとおり受けたいので日野町補助金等交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　交付対象事業名　　　　　　　年度日野町地域活動支援交付金

　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

　添付書類

　　1　事業計画書

　　2　収支予算書